ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 03.07.2015 № 47/377

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидий местным

бюджетам из областного бюджета на реализацию Государственной
программы Кировской области «Развитие физической культуры и спорта»,
утвержденный постановлением Правительства Кировской области от
03.07.2015 № 47/377 «О Порядке предоставления субсидий местным
бюджетам из областного бюджета на реализацию Государственной
программы Кировской области «Развитие физической культуры и спорта» (с
изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской
области от 15.09.2015 № 60/596), изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Субсидии предоставляются министерством спорта Кировской
области (далее - министерство) бюджетам муниципальных районов
(городских округов) на софинансирование строительства, реконструкции и
(или) ремонта муниципальных объектов спортивной инфраструктуры в
рамках Государственной программы Кировской области «Развитие
физической культуры и спорта» на 2013 - 2020 годы, утвержденной постанов­
лением Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768 «Об
утверждении Государственной программы Кировской области «Развитие
физической культуры и спорта» на 2013 - 2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.

Губернатор -
Председатель Правительства
Кировской области НЛО. Белых